
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Legnica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c548cbad-5c1a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384742

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 233-613988

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Legnica

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest
1) „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica” na których: a)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384742/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



zamieszkują mieszkańcy, b) nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, c) w części
zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na której w części nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie
której powstają odpady komunalne 2) Dostarczanie do nieruchomości pojemników oraz worków na odpady
komunalne wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego opisu, a także utrzymanie pojemników w
odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 3) Okres realizacji zamówienia od 1 stycznia
2022r. do 31 grudnia 2022r.; 4) Powierzchnia miasta Legnicy – 56,3 km2 ; 5) Liczba mieszkańców Legnicy na
podstawienie złożonych deklaracji określających wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami wyniosła na
13 września 2021 r. 80.982 osoby 6) szacunkowa ilość odpadów w okresie od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r.
wyniesie 35.398,60 Mg - zgodnie z zal. 1 do IDW

3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-01-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Legnickie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 691-020-39-67

4.3.3.) Ulica: Nowodworska

4.3.4.) Miejscowość: Legnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 9903453,95 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 016-038555

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 7

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zamiana zapisów w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia - OPZ stanowiącego Załącznik nr 1 do umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmiana zapisów ust. 6 pkt 16 c oraz skreślenie ust. 6 pkt 17 w OPZ - szczegóły zmian Aneks nr 1 z dnia 23.08.2022r. do
umowy GOS.236.2021

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384742/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania umowy oraz zmiana wysokości wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

w § 2 umowy wyrazy "do dnia 31.12.2022r." zastępuje się do wyrazami "do dnia 31.01.2023r., co skutkuje zmianą zapisów
umowy w § 8 ust. 1 lit a) ,b)c) oraz § 8 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "2. Przewidywane całkowite wynagrodzenie
Wykonawcy za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 stycznia 2023 roku wynosi 10.842.369,89 (...)". - szczegółowe zapisy
zostały zawarte w aneksie nr 2 z dnia 30.12.2022r. do umowy GOS.236.2021

5.4.6.) Wartość zmiany: 938915,94

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania umowy oraz zmiana wysokości wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

w § 2 umowy wyrazy "do dnia 31.12.2022r." zastępuje się do wyrazami "do dnia 28.02.2023r., co skutkuje zmianą zapisów
umowy w § 8 ust. 1 lit a) ,b)c) oraz § 8 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "2. Przewidywane całkowite wynagrodzenie
Wykonawcy za okres od 1 stycznia 2022 roku do 28 lutego 2023 roku wynosi 11.737.395,04 (...)". - szczegółowe zapisy
zostały zawarte w aneksie nr 3 z dnia 27.01.2023r. do umowy GOS.236.2021

5.4.6.) Wartość zmiany: 895025,15

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania umowy oraz zmiana wysokości wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

w § 2 umowy wyrazy "do dnia 31.12.2022r." zastępuje się do wyrazami "do dnia 31.03.2023r., co skutkuje zmianą zapisów
umowy w § 8 ust. 1 lit a) ,b)c) oraz § 8 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "2. Przewidywane całkowite wynagrodzenie
Wykonawcy za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 marca 2023 roku wynosi 12.871.382,41 (...)". - szczegółowe zapisy
zostały zawarte w aneksie nr 4 z dnia 02.03.2023r. do umowy GOS.236.2021

5.4.6.) Wartość zmiany: 1133987,37

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 5

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania umowy oraz zmiana wysokości wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384742/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



w § 2 umowy wyrazy "do dnia 31.12.2022r." zastępuje się do wyrazami "do dnia 30.04.2023r., co skutkuje zmianą zapisów
umowy w § 8 ust. 1 lit a) ,b)c) oraz § 8 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "2. Przewidywane całkowite wynagrodzenie
Wykonawcy za okres od 1 stycznia 2022 roku do 30 kwietnia 2023 roku wynosi 13.988.594,63 (...)". - szczegółowe zapisy
zostały zawarte w aneksie nr 5 z dnia 31.03.2023r. do umowy GOS.236.2021

5.4.6.) Wartość zmiany: 1117212,22

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 6

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania umowy oraz zmiana wysokości wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

w § 2 umowy wyrazy "do dnia 31.12.2022r." zastępuje się do wyrazami "do dnia 31.05.2023r., co skutkuje zmianą zapisów
umowy w § 8 ust. 1 lit a) ,b)c) oraz § 8 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "2. Przewidywane całkowite wynagrodzenie
Wykonawcy za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 maja 2023 roku wynosi 14.759.933,68 (...)". - szczegółowe zapisy
zostały zawarte w aneksie nr 6 z dnia 27.04.2023r. do umowy GOS.236.2021

5.4.6.) Wartość zmiany: 771339,05

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 7

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu wykonania umowy oraz zmiana wysokości wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

w § 2 umowy wyrazy "do dnia 31.05.2023r." zastępuje się do wyrazami "do dnia 09.05.2023r., co skutkuje zmianą zapisów
umowy w § 8 ust. 1 lit a) ,b)c) oraz § 8 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie: "2. Przewidywane całkowite wynagrodzenie
Wykonawcy za okres od 1 stycznia 2022 roku do 9 maja 2023 roku wynosi 14.066.350,74 (...)". - szczegółowe zapisy
zostały zawarte w aneksie nr 7 z dnia 09.05.2023r. do umowy GOS.236.2021

5.4.6.) Wartość zmiany: 693582,94

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 14066350,74 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00384742/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Legnica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c548cbad-5c1a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384742
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 233-613988
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 691-020-39-67
	4.3.3.) Ulica: Nowodworska
	4.3.4.) Miejscowość: Legnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 9903453,95 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 016-038555

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 7
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 938915,94
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 895025,15
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1133987,37
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 5
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1117212,22
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 6
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 771339,05
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 7
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 693582,94
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 14066350,74 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



